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Epäonnistumisen syy
1. Nokinen anturi

Tarkista ympäristötekijät ja varmista oikea toiminta: Vialliset ilmamassamittarit tai
EGR-venttiilit voivat myös heikentää ohjaustoimintoa, samoin kuin vuotavat
tyhjiöputket tai pakojärjestelmät.

KOMPAKTI TIETO: Beispiel NOx anturi

2. Vaurioitunut kaapeli

3. Anturin kaapeli katkennut

4. AdBlue-pinnoitus injektio

 
alla 180°C

1. 

3. 

4. 

2. Optisten komponenttien tarkastus: NOx-anturit ovat alttiimpia ympäristön
vaikutuksille, erityisesti alttiissa asennusasennoissa. Näitä ovat kiven halkeilu,
korroosio tai näädän puremat.

Testilaitteeksi soveltuu mikä tahansa kaupallisesti saatavilla oleva malli, jossa
on OBD2-ominaisuus ja kyky kalibroida komponentteja.

Tämä tieto välitetään NOx-ohjausyksikölle jännitesignaalien muodossa. Tämä
käsittelee vastaavat signaalit ja lähettää ne SCR:lle ja moottorin ohjausyksikölle
CAN-väylän (CAN drive) kautta.

Kalibrointi/sovitus: 
NOx-anturit toimivat hystereesiperiaatteella. Tämä tarkoittaa, että ulkoisten
vaikuttavien tekijöiden lisäksi omalla mittaustoleranssillasi on suuri rooli
tavoite/todellinen vertailussa mm. hiukkassuodattimen kunnosta riippuen. Katso
valmistajan korjausohjeista, tarvitseeko anturia mukauttaa oikean toiminnan
varmistamiseksi.

NOx-anturi on vastuussa tämän prosessin ohjaamisesta ja valvonnasta. Nämä
anturit mittaavat paitsi NOx-pitoisuuden PPM-yksiköissä (miljoonasosia), myös
pakokaasun jäännöshappipitoisuuden päästöjen hallintaa ja ruiskutusprosesseja
varten.

Ns. SCR-järjestelmää (selektiivinen katalyyttinen pelkistys) käytetään nykypäivän
ajoneuvoissa typen oksidien aiheuttaman korkean saastumisen minimoimiseen.
Erityyppiset typen oksidit (NOx) minimoidaan käyttämällä kemiallista prosessia.

Maailmanlaajuinen henkilö- ja hyötyajoneuvojen pakokaasurajojen
tiukentuminen edellytti moottorin polton jatkuvan parantamisen lisäksi entistä
tehokkaampia pakokaasujen jälkikäsittelyjärjestelmiä.

Vertaa aina komponentin oikeaa osanumeroa alkuperäiseen numeroon:
Ajoneuvon ohjelmistosäädöt tai valmistajan säätötoimenpiteet ovat
varmistaneet, että osanumerot on jätetty pois tai niitä on muutettu. Vertailu on
ehdottoman välttämätöntä, jotta voidaan taata 100-prosenttinen kohdentaminen
ajoneuvon koodista riippumatta.

Kun vaihdat antureita, huomioi:
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GEBE TESTILAB

GEBE TYÖPAJA- KUMPPANI TESTIKESKUS

Lisäksi voimme jatkuvasti parantaa laatua ja palvelutarjontaamme
aina parempaa selvennystä tarjoavasta vaurioanalyysistä
yksityiskohtaisiin toimintatesteihin. Säännöllisillä sisäisillä ja ulkoisilla
koulutuskursseilla varmistamme, että kumppanimme ovat hyvin
valmistautuneita jatkuvasti kasvaviin vaatimuksiin.

Tämä kokeneiden mestarimekaniikkojen ja ajoneuvomekatroniikan
verkosto tarjoaa tekniselle osastollemme ja tuotehallinnollemme
korvaamatonta käytännön palautetta. Tämä on toinen kulmakivi sen
varmistamiseksi, että GEBE-tuotteet toimivat hyvin tiellä.

GEBE KOULUTUKSET

Omassa testilaboratoriossamme Königswinterissä ja siihen liittyvissä GEBE WORKSHOP-PARTNER TEST CENTERS -
testauskeskuksissa simuloimme ympäristövaikutuksia, pakokaasujärjestelmän vuorovaikutuksia sekä laajaa
ajonaikaista testausta. Taataksemme GEBE-tuotteidemme korkean laadun ja toimintavalmiuden parannamme myös
jatkuvasti kykyämme kartoittaa eri ohjelmistoversioita.

PALVELU & LAATU

Koulutus

Teknologiavinkki

Teknologiapäivitys
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KORKEIN TIEDONLAATU
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